INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDOES — PREV BOM JESUS

CNPJ: 10.642.943/0001-71
PREV BOM  JESUS

ATA DE SESSÃO PI5BLICA DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2022

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de 2022, As 10 horas, na sede do

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Bom Jesus

dos Perdões, sito na Rua Joaquim Rodrigues dos Santos, 790, bairro Cidade

Nova, neste município de Bom Jesus dos Perdões, reuniram-se os membros

da Comissão de Licitações desta Autarquia, nomeada através da portaria

16/2020, presidida pela Sra. Ana Lúcia de Almeida, juntamente com a

presença dos seus membros, Sr. Paulo Antônio dos Santos e Sra.  Pollyanna

Ramos Ferreira Zafonatto, a fim de realizar a abertura dos envelopes

PROPOSTA das empresas habilitadas na primeira fase do certame,

referente ao Processo Licitatório, n° 01/2022, na modalidade Carta Convite

n° 01/2022, com o seguinte objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços técnicos, especificamente voltados à realização de

Consultoria para aplicação de reservas técnicas, seguindo a regulamentação

da Resolução CMN n° 4.963/2021 e a Portaria  MPS  n°519/2011, ao Regime

Próprio de Previdência Social do Município de Bom Jesus dos Perd6es. Tipo

menor preço global. Tendo em vista na fase de habilitação dos licitantes, a

(mica empresa considerada devidamente HABILITADA, tendo cumprido

todos os requisitos constantes no edital ter sido a MOSAICO

CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA., CNPJ: 15.621.336/0001-49, esta

Comissão, seguindo os trâmites previstos em Lei, procedeu a abertura do seu

envelope PROPOSTA. Nele se verificou que a proposta apresentada foi

elaborada  ern  conformidade com o modelo constante no ANEXO II do edital

do certame. Verificou-se que o valor proposto apresentado está abaixo do

Rua Joaquim Rodrigues dos Santos, n°. 790 — Cidade Nova —
Bom Jesus dos Perd6es — SP — CEP: 12.955-000 Telefone: (011) 4891-1677

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDOES —  PREY  BOM JESUS

CNPJ: 10.642.943/0001-71
PREV BOM JESUS

valor de referência apurado e constante no edital, qual seja, valor mensal

proposto de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), totalizando o valor

global de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil reais). Desta forma a

Comissão de Licitações declara vencedora do certame licitatório Carta

Convite 1/2022, por ter atendido integralmente a todos os pontos do edital, a

empresa MOSAICO CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA., CNPJ:

15.621.336/0001-49. A presente ata será anexada ao processo e encaminhada

ao Superintendente desta Autarquia para fins de HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO do Certame Carta Convite 1/2022. Após seguirão para

publicação. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a presente

sessão, saindo cientes todos os participantes.

Ana Lúcia de Almeida (Presidente da Comissão de Licitações)

Paulo Antonio dos Santos (membro da comissão de licitações

Pollyanna Ramos err- ra
4

I nat o m mbro  da comissão  de

licitaçõ 	 410! , 0/4  1/ 	1

Rua Joaquim Rodrigues dos Santos, n°. 790 — Cidade Nova —
Bom Jesus dos Perd6es — SP — CEP: 12.955-000 Telefone: (011) 4891-1677

	Page 1
	Page 2